

Årsredovisning
för
JMS Håltagning AB
556470-0812

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-27.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Josef Heliste, Verkställande direktör
2026-02-27

Styrelsen och verkställande direktören för JMS Håltagning AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver betonghåltagning, stenspräckning och rotfräsning.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	5 205	3 913	2 661	1 626
Resultat efter finansiella poster	823	280	193	-15
Soliditet (%)	45	38	37	53

Nettoomsättningen har under räkenskapsåret ökat med cirka 33 % jämfört med föregående år. Denna betydande ökning beror främst på att bolaget erhållit ett flertal nya kunduppdrag genom att befintliga kunder i hög utsträckning har rekommenderat bolaget till nya kunder, vilket har bidragit till en fortsatt positiv utveckling av verksamheten.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	293 877	176 784	520 661
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		176 784	-176 784	0
Utdelning på extrastämma		-280 000		-280 000
Årets resultat			390 495	390 495
Belopp vid årets utgång	50 000	190 661	390 495	631 156

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	190 661
årets vinst	390 495
	581 156
disponeras så att	
i ny räkning överföres	581 156
	581 156

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		5 204 827	3 913 191
Övriga rörelseintäkter		0	927
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 204 827	3 914 118
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-472 550	-454 815
Övriga externa kostnader		-1 437 985	-1 187 622
Personalkostnader	2	-2 324 789	-1 882 066
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-118 855	-84 614
Summa rörelsekostnader		-4 354 179	-3 609 117
Rörelseresultat		850 648	305 001
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		271	1 342
Räntekostnader och liknande resultatposter		-27 478	-26 827
Summa finansiella poster		-27 207	-25 485
Resultat efter finansiella poster		823 441	279 516
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-200 000	0
Förändring av överavskrivningar		-106 582	0
Summa bokslutsdispositioner		-306 582	0
Resultat före skatt		516 859	279 516
Skatter			
Skatt på årets resultat		-126 364	-102 732
Årets resultat		390 495	176 784

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	201 651	84 292
Inventarier, verktyg och installationer	4	306 931	391 475
Summa materiella anläggningstillgångar		508 582	475 767
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	5, 6	15 125	15 095
Summa finansiella anläggningstillgångar		15 125	15 095
Summa anläggningstillgångar		523 707	490 862
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		285 132	364 364
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	74 602
Övriga fordringar		114 021	72 174
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		252 850	150 135
Summa kortfristiga fordringar		652 003	661 275
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		757 039	218 703
Summa kassa och bank		757 039	218 703
Summa omsättningstillgångar		1 409 042	879 978
SUMMA TILLGÅNGAR		1 932 749	1 370 840

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		190 661	293 877
Årets resultat		390 495	176 784
Summa fritt eget kapital		581 156	470 661
Summa eget kapital		631 156	520 661
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		200 000	0
Ackumulerade överavskrivningar		106 582	0
Summa obeskattade reserver		306 582	0
Långfristiga skulder			
	7		
Övriga skulder till kreditinstitut		136 242	333 126
Summa långfristiga skulder		136 242	333 126
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		192 284	55 395
Leverantörsskulder		165 617	119 011
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	44 647
Skatteskulder		180 446	95 790
Övriga skulder		107 680	126 911
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		212 742	75 299
Summa kortfristiga skulder		858 769	517 053
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 932 749	1 370 840

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Avskrivning till restvärde

Inventarier, verktyg och installationer består i huvudsak av bilar. Vid fastställande av det avskrivningsbara beloppet för dessa har hänsyn tagits till beräknat restvärde.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	4	3

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	118 000	79 000
Inköp	151 670	39 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	269 670	118 000
Ingående avskrivningar	-33 708	-15 304
Årets avskrivningar	-34 311	-18 404
Utgående ackumulerade avskrivningar	-68 019	-33 708
Utgående redovisat värde	201 651	84 292

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	476 490	265 695
Inköp		210 795
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	476 490	476 490
Ingående avskrivningar	-85 015	-18 805
Årets avskrivningar	-84 544	-66 210
Utgående ackumulerade avskrivningar	-169 559	-85 015
Utgående redovisat värde	306 931	391 475

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	15 095	15 064
Tillkommande fordringar	30	31
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	15 125	15 095
Utgående redovisat värde	15 125	15 095

Deposition OKQ8

Not 6 Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster

Företagets banklån uppgår till 328 526 kr har delats upp på följande poster i balansräkningen.

	2025-12-31	2024-12-31
Långfristiga skulder	136 242	333 126
Kortfristiga skulder	192 284	55 395
	328 526	388 521

Not 7 Långfristiga skulder

	2025-12-31	2024-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	59 874	111 546
	59 874	111 546

Not 8 Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	306 931	391 475
	306 931	391 475

Årsredovisningen beslutades 2026-02-11

Josef Heliste
Josef Heliste
Verkställande direktör
2026-02-27

Simon Alveblad
Simon Alveblad
2026-02-27